65, na lokal pod Nrem 25 od ceny rocznej rs. 241, na lokal pod Nrem 21 od ceny rocznej rs. 227.
Licytacja odbędzie się w biurze Dyrekcji Teatrów dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. o godzinie 11-ej rano.
Termin trwania najmu oznaczony zostaje: dla sklepu sześcioletni to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1867 r. do tejże daty 1872 r., dla mieszkań zaś prywatnych trzyletni, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. do tejże daty 1875 r.
Przystępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora Teatrów Rady Stann Bojanowskiego do godziny 11-ej z rana dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. Po tym terminie żadna deklaracja przyjęta nie będzie, chociażby korzystniejsza, jak złożona poprzednio, obejmowała opłatę.

Bliższe warunki w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godziny 11-ej z rana do 2-ej z południa, z wyłączeniem dni świątecznych niedzielnich.
Warszawa d. 5 (17) Kwietnia 1872 roku.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu.

**Muchanów.**
Sekretarz Dyrekcji, Goślicki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 5 (17) Kwietnia 1872 r. Nr 534, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (na wymienieni na jaki użytek i co mianowicie czy sklep, czy lokal) w gmachu teatralnym w oficynie (wymienić której, oraz wypisać literami Numer sklepu lub lokalu i Skład onego podług ogłoszenia) na lat sześć jeżeli to sklep, (trzy jeżeli mieszkanie prywatne) poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1872 r. i płacić za takowy lokal rubli N. N. (wypisać litrami) rocznie, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli N. N. załączam. Stałe moje zamieszkanie w N. N.; pisałem w N. N. dnia N. N.

W Biurze reprezentacji, przy ulicy Bielarskiej Nr 605 nowy 6.

„ Agencji W-go Mikołaja Rotwand, przy ulicy Nalewki, Nr 2244a, nowy 17.

Nazwiska zamianować się mających Agentów, tak w miastach prowincjonalnych jakoteż i w Warszawie, w krótkim czasie do wiadomości publicznej podane zostaną.

Warszawa, dnia 8 (20) Kwietnia 1872 r.,

(2-3) — 3589 — Nadinspektor **Adolf Neumann.**

Są do sprzedania razem lub częściowo

## TRZY FOLWARKI

zległości dzies. 750, 600 i 450 (włók50, 40 i 30), niedaleko od granicy pruskiej, od stacji od. żel. War.-Wied. o wicr10, 12 i 14, z kompletnymi zabudowaniami, zasiewami, in-cntarżami, obszernymi lasami.